2021年 12 月 15日
各 位

福井コンピュータホールディングス株式会社
福井コンピュータアーキテクト株式会社

福井コンピュータ株式会社
福井コンピュータスマート株式会社

サーバメンテナンスに伴うシステム停止のご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、厚く
御礼申し上げます。
弊社グループにおきまして、下記の日程でサーバメンテナンスを行います。期間中ご迷惑

をおかけしますが、何とぞご了承いただきますようお願い申し上げます。

敬具
記

【メンテナンス期間】

2021 年 12月 27 日（月）20：00 〜 2021 年 12 月 28 日（火）9：00

※メンテナンス状況より、時間を延長する場合がございます。

【メンテナンスによる影響】

・ 福井コンピュータホールディングス公式サイト：hd.fukuicompu.co.jp
・ 福井コンピュータアーキテクト公式サイト：archi.fukuicompu.co.jp
・ 福井コンピュータ公式サイト：const.fukuicompu.co.jp
・ J-BIM Official サイト：j-bim.gloobe.jp
・ Construction スペシャルサイト：icon.fukuicompu.co.jp
・ 各種お問合せフォーム
・ イベントお申込みフォーム
・ 体験版お申込み
・ FC コンシェルジュ
・ FC アカウント など

※上記公式サイトにおいて WEB ページ、サービスの一部がご利用できません。

以上